FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais / PR – CEP 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO SA N.º 21/2012

REALIZA CHAMADA PARA A LISTA DE
ESPERA DO PROCESSO SELETIVO DO
PROUNI NA FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS.

O Secretário Acadêmico da FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Ofício-Circular nº 19/2012/CGPEG/
DIPES/SESu/MEC, de 07 de agosto de 2012, faz
o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, na lista anexa, os nomes dos candidatos aprovados no processo seletivo

do Programa Universidade para Todos – ProUni na Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Art. 2º Os bolsistas aprovados deverão assinar no dia 24 de agosto de 2012o Termo de

Concessão de Bolsa na Central de Atendimento da Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Art. 3º    Os aprovados ingressarão na FAE no 1º semestre letivo de 2013.

§1º  O período de matrícula e demais procedimentos para o 1º semestre letivo de 2013 serão

comunicados no site da FAE no mês de dezembro de 2012.

§2º Os demais candidatos que já estão matriculados no curso e turno para o qual foram aprovados

nesta seleção não realizarão os procedimentos de matrícula, previstos no §1º, sendo que a situação

financeira destes discentes será ajustada após a assinatura do Termo de Concessão.

Art. 4º    Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 23 de agosto de 2012.

Eros Pacheco Neto
Secretário Acadêmico

Presidente da Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do
Programa Universidade para Todos – ProUni

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais / PR – CEP 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado SA N.º 21/2012

NOME DO CANDIDATO CURSO TURNO BOLSA

ALEXANDRE ELOIR SANTI TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES NOTURNO 50%

JOÃO CARLOS MOLETA TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES NOTURNO 50%